Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, o

roçamento do mato da praça, localizada no bairro residencial Lessa.

REQUERIMENTO N° 1866/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO, JUNTO AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. O ROÇAMENTO DO MATO DA
PRAÇA. LOCALIZADA NO BAIRRO RESIDENCIAL LESSA.

PROTOCOLO GERAL N° 2312/2015
Data: 09/11/2015 - r-lorário: 13:52

111 1111111111111111111111

APROVADO
O ,g NOV. 7015

Vereador Fetioça USW
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, o roçamento do mato da praça, localizada no bairro

residencial Lessa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 9 de novembro de 2015

CARLOS EDUARDO 	URA-MAGRÃO

e -ador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1